АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06.06.2024 г.                     № 744

г. Тотьма

О внесении изменений в
постановление администрации
Тотемского муниципального округа
от 16 января 2023 года № 20

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Тотемского
муниципального округа от 16 января 2023 года № 20 «О создании Штаба по
развитию добровольчества», изложив пункт 1 в новой редакции:

«1. Создать Штаб по развитию добровольчества при Главе Тотемского
муниципального округа и утвердить его в следующем составе:

-   Селянин  Сергей  Леонидович,  глава  Тотемского  муниципального
района, председатель Штаба;

-  Маринова  Татьяна  Владимировна,   заместитель  главы  Тотемского
муниципального округа по социальным вопросам, заместитель председателя
Штаба;

- Чернега Артём Андреевич, начальник отдела туризма и общественных
проектов  администрации  Тотемского  муниципального  округа,  секретарь
Штаба;

-  Сергеева  Ирина  Геннадьевна,  начальник  отдела  культуры
администрации Тотемского муниципального района; член Штаба;

- Горчагова Валентина Савватьевна, начальник управления образования
администрации Тотемского муниципального округа; член Штаба;
-  Тихановская  Ольга  Анатольевна,  специалист  по  организации  работы
Общероссийского  общественно-государственного  движения  детей  и
молодежи «Движение первых» в Тотемском округе , член Штаба;
-  Голубева  Антонина  Сергеевна,  заведующая  отделом  по  молодежной
политике и спорту МБУК «Центр развития культуры «Тотьма», член Штаба;

- руководители добровольческих (волонтёрских) отрядов и социально
ориентированных  некоммерческих  организаций  Тотемского  округа,  члены
Штаба (по согласованию).».

Глава Тотемского муниципального округа                                         С. Л. Селянин